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SİRKÜLER
NO: 2022-83 25 KASIM 2022
KONU: KDV İADE TALEPLERİNDE ZAMANAŞIMI

7104 sayılı Kanunla Katma Değer Vergisi Kanunu’nun 32’nci maddesinde yapılan değişiklik ve 
buna paralel olarak değiştirilen KATMA DEĞER VERGİSİ GENEL UYGULAMA TEBLİĞİ hükümlerine 
göre, 01.01.2019’dan itibaren geçerli olmak üzere;

•	 Tam İstisnalardan” ve “Tevkifata Tabi İşlemlerden” doğan KDV iade taleplerinin; iade hakkı 
doğuran işlemin gerçekleştiği dönemi izleyen ikinci yılın sonuna kadar

•	 “İndirimli Orana Tabi İşlemlerden” doğan KDV iade taleplerinin;, iade hakkı doğuran indirimli 
orana tabi işlemin gerçekleştiği dönemi izleyen yılın sonuna kadar

yapılması gerekmektedir.

İlgili düzenleme 2019 ve sonrasını kapsadığı için, 2018 ve önceki yıllara ilişkin iade talepleri 
değişiklik öncesi usul ve esaslara göre, düzeltme zamanaşımı süresi içerisinde, yapılabilecektir.

Bu kapsamda, 2022 yılı içerisinde beyan ve/veya talep edilmesi gereken KDV İadeleri aşağıdaki 
tabloda derlenmiştir:

İADE HAKKI 
DOĞURAN 
İŞLEM YILI

İADENİN TALEP 
EDİLEBİLECEĞİ 

BEYANNAME DÖNEMİ

KDV İADE HAKKI DOĞURAN İŞLEM 
TÜRÜ

GİB LİSTE YÜKLEME VE 
STANDART İADE TALEP 

DİLEKÇESİ VERME SÜRESİ

2017 2017/01-12 Tam İstisna ve Tevkifat İadeleri 31.12.2022

2017 2018/01-12 İndirimli Orana Tabi İşlemlerden 
Doğan Kdv İade Talepleri 31.12.2022

2020 2020/01-12 Tam İstisna ve Tevkifat İadeleri 31.12.2022

2021 2022/01-11 İndirimli Orana Tabi İşlemlerden 
Doğan Kdv İade Talepleri 31.12.2022

2022 2022/01-12 Aylık İndirimli Oran KDV İade 
Talepleri (406 Kodlu) 31.01.2023


